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1 KaneHaapHbIN y4eb6HbIN rpacuk
CeHTs6pb OkT56pb Hos6pb [Mekabpb SAHBapb deBpanb MapTt Anpenb Maii MioHb Wionb Asryct
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O603Ha4yeHus: |:| O6yyeHune Mo AUCUMNIMHAM Y MEeXAUCLMMIIMHAPHBIM KypcaM

El MpomMexyToyHas aTTectaums

El KaHukynbl

El YuebHas npakTuka
MpousBoacTBEHHas NpakTuka (Mo Npocusio cneumanbHOCTM)

Mpou3BOACTBEHHAs NpaKTUKa (MpeaaunioMHas)

@ FocynapcTBeHHast UTOroBast aTTecTaumst

Hepens otcytcrByet

2 CBogHble faHHble No 6loaXeTy BpeMeHun

MpakTnkn
O6yueHue No AMCLUMNAMHAM U MEXAWUCLMMIMHAPHBIM KypcaMm MpomexyToyHas aTTectauus Mpou3BoACTBEHHaS Mpou3BOACTBEHHaS
YyebHas npakTuka HDaKTHKa npakTuka A KaHukynbl Bcero
Kypc P (NpepavinnioMHas)
Bcero 1 cem 2 cem Bcero 1 cem 2 cem Bcero 1cem | 2 cem Bcero 1cem | 2cem Bcero 1cem | 2cem
Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. HeA. HeA. HeA. HeA. HeA.
I 33 16 17 3 1 2 2 2 4 4 10 52
I 33 16 17 3 1 2 3 1 2 4 4 10 52
111 27 16 11 3 1 2 1 1 3 2 1 2 2 6 3 43
Bcero 93 48 45 9 3 6 6 1 5 11 2 9 2 2 6 23 147

|:| PaccpepnoToueHHas npakTtvika (y4ebHasi u Npou3BOACTBEHHAS)




2y i nnax
(DOprI PacngegeneHwe Mo _Kypcam 1 cemectpam
NPOMEXYTOYHOMN Buabl y4ebHoW aesTenbHOCTy, Yac. Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
aTtrectauuu
06beM paboTbl 06yyatowmxcs BO B3aUMOAEWUCTBUMN C Crpykrypa
o Cemectp 1 CemecTp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Cemectp 5 Cemectp 6
npenofasaTeneM no snaam yqe6Hb|x 3aHATUMN
g
HalMEHOBaHME LMKIIOB, 1 B TOM yucne 3 16 Hen 17 ven 16 Hea 17 Hen 16 Hea 11 Hen
pa3aenos, )é é if E B TOM 4ucne B TOM 4ucne B TOM 4ucne B TOM 4vucne B TOM 4ucne B TOM 4ucne
WHpekc LAUCLMNANH, s _| 3|8 § cC 2 E ] 3 g Y g g Iy Kadeaph
npocdeccuoHanbHbIx 3 2| 3188 ©° %) g g z e S ) 3 ) z ) z @ 3z [ 3 [ 3
o | o ol @ 3 & = E 8 ] g | = S 5 ® | = S 5 c | = S 5 = | = = 5 = | = = 5 = | = = 5
Mopyne#t, MAK, npaktuk | | 3 2138 2 S} g g 3| s| = =3 S| 5 o} S |2 5 o] = 5 @ = © @ S |E © @ S| F @
& 7| 5|8lgl 8 < 8 | Rz AR gz S|s| § g2 g|s| § g |2 g|s| B g2 gls| § g |2 gls| g2 8|s| E
% | & < Bcero 5 e g ] S E % ol < B ez S <o < 8| oz S <o < B m|z S13 = [S 8| ™3 S|y = 8] < ® | =3 = - 8 < 8|3 S13 = 06s3. | Bap.
M| ¥ 4 3 I| s/8]8| & g S| = o (283 &Rl 85 S v 2|83 E|B 2|8 S o |2|8s|EIR 2|5 S| eless|EIR &85 S e |28 s &R S8 s o |28 3| E|B|E
o] g sl z|&e| 3| 3 Ol I S|12|z2|8/ 82 z|°| 3] S |2|23/8|2z|°| 3| s |2|288=z|°|Z|s|2/z88le z|°|Z| s |2|88|8|e z|° 3| S| 2|28 §|=| 7| vacm | vacts
= E El 3 z a | 5 |&lS|gl 8|5 @ 3 S | &|5 el 8|5 @ 3 S| &|S|lg 8|5 @ 5| 5|8 Sl 8|5 © % S |l al8|8 @ % S| &|S|al 85| @
E | 8]°| [8]2|°F 2| 2183~ Elg & = 218187518 ¢ =1 2181EM5(8 ¢ = ¢(81&7 S| = = 218> 51¢ ¢ = 283> S1g ¢
g |8 g HAENMEEIER: ENREIER: EIEEIEIR: £18° |8l & ESEER :5[° | g|3 8
© 8 o = o @ = o @ = o a = 5] a = o @ =
N 5 g8 8 g 2|8 8 8 8|8 8 8 2|8 8 8 8|8 8 g 2|8 8 8
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orca OBLunit ryMaHUTaPHBIN 1 COUMANBHO- | ge6 | 314 | 416 | 96 | 308 8 4| 36 621 | 45
SKOHOMUYECKUN UUKN
ores.o1 OcHosbl (unococbum 1 72 18 50 32 8 8 2 4 18| 32 8 8 2| 4 72 ounc
0orca.o2 WUctopusi 1 72 18 50 32 16 2 4 18| 32 | 16 2| 4 72 nrun
0orcs.03 Meuxonorus oblienns 3 45 11 32 16 16 2 11| 16 16 2 45 ounc
WHOCTpaHHbIN A3bIK B
orca.o4 npodeccuoHanbHo 1-5| 6 252 81 159 159 12 11 32 2| 18 34 2 |11 32 2 18 34 2 9 16 2 14 11 2 252 ns
AeATenbHOCTU
0orcs.05 Ddusnyeckas KynbTypa 1-6 180 75 93 93 12 9 16 2 17 17 2 9 16 2 17 17 2 9 16 2 14 11 2 180 O®KC
Orca.0p | PYeckwi sisbik 1 45 | 11| 32 16 16 2 11| 16 | 16 2 45 | ouc
Ky/bTypa peuun
MaTremMaTUueckuii n o6wmin
EH eCTeCTBEHHOHAY HBI LI 207 46 151 98 49 4 10 207
EH.01 MaTtemaTunka 12 144 33 103 66 33 4 8 18| 32 | 16 2| 4 15 | 34 17 2| 4 144 BM
EH.02 SKonorueckvie ocHoBe 1 63 | 13| 48 2 16 2 13 32 | 16 2 63 BXA
npupoaonob30BaHNA
ony (o] podecc 1 umkn 1139 | 272| 821 444 264 | 97 16 | 46 410 729
on.o1 WxeHepHas rpadmka 112 180 44 132 66 66 4 24| 32 | 32 2120 34| 34 2 180 Hrr
0on.o2 TexHuyeckas MexaHuka |23 162 18 136 66 49 17 4 8 7 | 34| 17 |17 2| 4| 11| 32| 32 2| 4 162 Mun
on.o3 besoniacriocts 68 | 11 | 53 34 17 2| 4 113417 2| 4 68 BXA
XKU3HEeAeATENbHOCTU
0n.o4 DKOHOMMKaA OpraHuzaumnu | 6 72 22 46 22 22 2 4 22| 22| 22 2| 4 72 M
VHbopMaLmoHHble
on.os Texronoruns 3 63 | 13| 48 16 2 2 13| 16 32 2 63 | M
npodeccroHanbHoM
AEeATEeNbHOCTU
0n.06 SneKTpoTexHuka u 3 72 | 18| 50 2 16 2| 4 18] 32 16 2| 4 72 | 3wAan
3NEKTPOHUKa
on.o7 Mvapaska 4 72 | 15| 53 34 17 2| 4 15 | 34| 17 2| 4 72 | uctur
rMaponHeEBMONPUBOA
on.os SKcnnyaTauvorHsie 5 72 | 18| 50 2 16 2| 4 1832 16 2| 4 72 | AnAx
Matepuans
0r.o9 MaTepuanosesexve 3 90 20 66 32 32 2 4 20 | 32 32 2| 4 90 MTuO
orn.10 OxpaHa Tpyaa 5 72 | 2| 48 32 16 2 2|32 16 2 72 | Bxa
MpaBoBoe obecneyeHve
on.i1 npodeccroHanbHoi 4 72 19 51 34 17 2 19| 34| 17 2 72 nrvn
AeATENbHOCTU
on.12 [lopoxHble MaLUnHbI 6 72 26 44 22 22 2 26 | 22 | 22 2 72 AnAX
on.i3 ABTOMOGMAM W TPaAKTOPbI 6 72 26 44 22 22 2 26 | 22 | 22 2 72 AnAX




WHpekc

HauMeHoBaHMe LMKIIOB,
paszenos,

AUCLMNIANH,
npodeccoHanbHbIX
mogynei, MAK, npakTuk

DopMbl
NPOMEXYTOYHOMN
aTTectauuun

Buabl y4ebHoW aesTenbHOCTH, Yac.

Kypc 1

Kypc 2

PacngegeneHwe Mo _Kypcam n cemectpam

Kypc 3

SK3aMeHb!

3avertbl

3ayeTbl C OLEHKOM
KypcoBble npoekTbl

KypcoBble paboTb!

O6bem ON

CPC

06beM paboTbl 06yyatowmxcs BO B3aUMOAEWUCTBUMN C
npenofasaTeneM no snaam yHe6HbIX 3aHATUM

Bcero

B TOM 4ucne

Nexkunn

Flpam'mqecme 3aHATUA

JNlabopaTopHble 3aHATUS

CeMuHapb!

Ypoku
KypcoBoe npoeKkTupoBaHue

KoHcynbTauumn

MpoMexyToyHas aTrectauus

MpakTuka

Cemectp 1

Cemectp 2

Cemectp 3

Cemectp 4

Cemectp 5

Cemectp 6

16 Hen

17 ven

16 Hea

17 Hen

16 Hea

11 Hen

CrpykTypa

CPC

B TOM yucne

B TOM 4yncne

B TOM yucne

B TOM yucne

B TOM 4yncne

Nexkunn

MpaKTuyeckne 3aHaTus
Na6opaTopHble 3aHATUS
CemuHapb!

Ypoku

KypcoBoe npoekTuposaHmue

KoHcynbTauumn

I'Ipome»(yTquaﬂ artrectaumsa

CPC

JNexumn

MpakTuyeckue 3aHaTUA
Na6opaTopHble 3aHATUS
CeMuHapb!
Ypokun

KypcoBoe npoekTuposaHmne

KoHcynbTauumn

TMpoMexyToyHas aTTectaums

CPC

JNexumn

MpakTuyeckue 3aHaTUS
Na6opaTopHble 3aHATUS
CeMuHapb!

Ypokn
KypcoBoe npoeKkTpoBaHue

KoHcynbTauumn

TMpoMexyToyHas aTTectaums
CPC

JNekunn

MpakTnyeckue 3aHaTus
JabopaTopHble 3aHATUS

CeMuHapb!

Ypoku

KypcoBoe npoekTupoBaHue

KoHcynbTauumn

MpomexyTouHas aTrectaums

CPC

JNexkunn

MpaKTuyeck1e 3aHaTus
Na6opaTopHble 3aHATUS
CeMuHapb!
Ypoku

KypcoBoe npoekTupoBaHue

KoHcynbTtauumn

I'Ipome»(yTquaﬂ artrecraums

CPC

B TOM 4yncne

JNexkumnn

MpakTnyeckue 3aHaTus
NabopaTopHble 3aHATUS
CeMunHapbl
Ypoku

KypcoBoe npoeKTupoBsaHne

KoHcynbTauumn

I'Ipome)KyTquaﬂ artrecraums

0653.
YacTb

Bap.
YacTb

Kacdbenpy

ny

MpodeccmoHanbHbIit LMKN

2236

393

1109

603

456

16|34

50

684

1664

572

nM.o1

KcnnyaTaums NOALEMHO-
TPaHCMOPTHBIX, CTPOUTENbHbIX,
X

P " ol

PY

Npy CTPONTENIbCTBE, COAEPKAHNN N

peMoHTe Aopor (B TOM uncne

KENe3HOAOPOIKHOIO NyTH)

540

119

299

166

116

17

14

108

468

72

MAK.01.01

TexHnyeckas
3KCNayaTauua aopor u
[LOPOXKHBIX COOPY>KEHUI

344

214

61

149

66

66

17

24

32

32

34

34

17

214

TC

MAK.01.02

OpraHmaauvm NnaHoBO-
npeaynpeanTenbHbIX
paboT no TekyLemy
COZIEPXaHMIO U PEMOHTY
A0pOr 1 AOPOXHbIX
COOPYXXEHMIA C
ncnonb3oBaHMEM
MalUUHHBIX KOMMNIEKCOB

34

142

39

99

66

33

22

32

16

34

17

142

TC

MAK.01.03

Be3onacHoCTb ABUXEHUS
TPAHCMOPTHbIX CPEACTB
npu Npov3BoACTBE paboT

72

19

51

34

17

19

34

17

72

AvAX

Bcero uacos no MAK

428

119

116

17

10

MM.01.yM.01.01

YyebHasi npakTuka

36

Hea

PN

36

vac

36

Hea 1

36

AnAX

MM.01.MM.01.01

npOMBBOACTBEHHaﬂ
npakTuka

72

vac

Hea

Kn

72

Yac

72

Hea

72

AvAX

MM.01.3K

SK3aMeH no Moaynio

AnAX

nM.o2

TexHnueckoe o6cnyxmBaHme n
PEMOHT NOABEMHO-TPAHCMOPTHBIX,

X

cTpown X, AOP
e

PY BC

MacCTepCKUX U Ha MeCTe BbINOJIHEHUA

pa6ot

612

102

282

132

133

17

12

216

434

178

MAK.02.01

OpraHu3aums NpoLieccoB
TeXHMYeCcKoro
obcnyxuBanus
PEMOHTa MOABEMHO-
TPaHCMOPTHBIX,
CTPOUTENbHBIX,
[OPOXHBIX MALLUH 1
obopynosanus B
Pas/IMUHbIX YCTIOBUSX
aKCryaTaLmmn

1212

214

60

150

66

67

17

22

32

16

38

34

51

17

214

AnAX

MAK.02.02

TexHonorus
[MarHoCTUpoBaHus,
TeXHUYECcKoro
obCnyxuBanus u
PEMOHTa MOAbEMHO-
TPaHCMOPTHbIX,CTpOUTEN
bHBIX, OPOXXHbIX MaLLMH
1 obopyaoBaHvs

12

178

42

132

66

66

24

32

32

18

34

34

178

AnAX

Bcero yacos no MAK

392

282

132

133

17

MM.02.Y1M.02.01

YyebHas npakTuka

72

Hea

Kn

72

72

Hea

72

AnAX

MM.02.MM.02.01

MpousBoacTBeHHas
npakTuka

144

Hea

Kn

144

yac

144

Hea

144

AnAX

MM.02.3K

K3aMeH no moaynto

AnAX

nM.o3

OpraHu3auus pa6oTbl NEPBUYHBIX
TPYAOBbIX KONIEKTUBOB

362

78

202

109

93

10

72

22

32

16

56

77

77

254

108




opMbi Pacnipefenenie no KypcaM W ceMecTpam
NPOMEXYTOYHOMN Buabl y4ebHoW aesTenbHOCTH, Yac. Kypc 2 Kypc 3
aTTectauuun
06beM paboTbl 06yyatowmxcs BO B3aUMOAEWUCTBUMN C Crpykrypa
Y’ o Cemectp 1 Cemectp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Cemectp 6
npenogaBaTe/neM Mo BuAaM yqebHbIX 3aHsTuiA
=
=
HalMEHOBaHME LMKIIOB, <l B TOM yucne 3 16 Hen 16 Hea 17 Hen 11 Hen
paspaenos, S|k g E B TOM uucre B TOM uucne B TOM uucrne B TOM uucne B TOM uncsie
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e | &8]° I 21 €183~ Elg & 2 218l3> 58 & 21 21237 Elg & 21218137 Elg & 21 2 183>clg & 21218137 gl &
o o ] X O o X o o X o ] X O ] X o ] x
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b4 4 4 4 4 4
OpraHuzaums paboTsl 1
MOK.03.01 |YmPaBnenme 56 178 136 76 60 4 2| 32 16| 44 | 44 178 ANAX
roapasaeneHnem
opranusaumuu
YnpasneHue coumanbHo-
M/AK.03.02 TEXHUYECKUMU 6 108 66 33 33 2 40 | 33 | 33 108 | AvAX
cucremMammn
Bcero yacos no MAK 286 202 109 93 6
MM.03.Y1M.03.01 |YyebHas npakTvka 6 36 1 Hen Kn 36 vac| 36 Hen 36 AvAX
MM.03.111.03.01 |/PO¥3BOACTBEHHAS 6 36 1 wea | Kn 36 dac| 36 | Hen 36 AMAX
npakTuka
MM.03.3K SK3aMeH Mo MoAaynio 6 4 4 4 AnAX
Oc podeccum p o:
nM.o4 cnecapb Mo PeMOHTY JOPOXKHO- 650 326 196 114 14 | 216 436 214
CTPOMTE/IbHBbIX MalLMH U TPAaKTOPOB
BbinonHeHve paboT no
npodeccum cnecapb Mo
MAK.04.01  |peMoHTy AOpOXHO- 45 214 163 98 49 4 19 17 28 | 64 214 AMAX
CTPOUTENbHBIX MALUWH U
TpaKTOpoB
B3anMo3ameHseMoCTb,
MAK.04.02 CTaHaapTMsauma n 4 72 51 34 17 2 19 17 72 TC
cepTuduKaums
TexHuyeckan
MIK.04.03 | PKCTVVATALMA MOPOXHLIX 5 142 112 | 64 48 2 28 | 64 142 | AvAX
MalUWH, aBToMo6uNeNn n
TpaKTopoB
Bcero yacos no MAK 428 326 196 114 8
MM.04.Y1M.04.01 |YyebHas npakTvka 4 72 2 Hen Kn 72 yac Hea 72 AnAX
1IM.04.11M.04.01 |[1POM3BOACTBEHHaS 4 72 2 wen | Kn 72 uac Hen 72 AvAX
npakTuka
1M.04.111.04.02 | IPOU3BOACTBEHHaA 5 72 2 wen | PR 72 vac | 72 72 AVAX
npakTuka
M.04.3K KBanudukaLmoHHbI 5 6 6 6 AVAX
9K3aMeH
NMPOU3BOACTBEHHASA
nan.oo MPAKTUKA 6 72 2 Hep Kn 72 vac| 72 |Hen 72 AnAX
(NPEAAVNJIOMHAS)
OBBEM MPAKTUK B MPO®ECCUOHAJIbHOM LIMKNE 684 19 Hepn 30,59 | % 684
Yuye6Has npakTMka 216 6 Hep 216
KoHueHTpupoBaHHas| 180 5 Hen 180 72 | Hen | ‘ ‘ yac Hen vac | 36 | Hep
PaccpenotouerHas| 36 1 Hen 36 Hen 1 ‘ | |
MpousBoacTBEHHas NpaKTUKa 468 13 Hen 468
KoHueHTpupoBaHHas| 324 9 Hen 324 144 | Hep yac Hea vac | 36 | Hep
PaccpepoTtoyeHHas 72 2 Hea 72 vac| 72 ‘ | |
MPOU3BOACTBEHHAS MPAKTUKA (MPEAAVNIOMHAS)| 72 2 Hen 72 vac| 72 | wHen
OBbEM YYEBHbIX 3AHATUI U NPAKTUK NPU o
OCBOEHMM YYEGHBIX LIUK/IOB 3181 2497 74,882\ % 684
OBLUNIA OBEM YYEGHbIX LIMKJ10B ON B
AKAZEEMUYECKMX YACAX 4248 2497 | 1241 | 1077 | 97 142 | 684
FocypapcTBeHHas uTorosas
rma aTrecraums 216 6 HeR vac | 216 | Hep 216
3awmTa BbiMyCKHON KBanudUKaLmMOHHOM
paboTbl, KOTOPast BbIMOMHSIETCS B BUAE
MVA.01 [AMNNOMHOI paboTbl (AMMNAOMHOMO NpoekTa) 216 6 HeA dac | 216 | Hea 216 AUAX
1 IEMOHCTPALIMOHHOO SKk3aMeHa
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3 KomnnekcHble (pOpMbl KOHTPONSA

Bua Haumerosarme [CemecTp npoBeAeHWst KOMMIEKCHOMO BUAA KOHTPONs] HaumeHoBaHue
Ne KOMIM/IEKCHOrO BMUAA Cemectp
KOHTpONs Avcumnandel/MAK
KOHTpONst
M/K.02.01 OpraHu3aums npoLeccoB TEXHNYECKOro 06CNY)XMBAHWSI U PEMOHTa
[1] [noabeMHo- TpaHCMOPTHBIX, CTPOUTENBHBIX, AOPOXHbIX MalUMH 1 060pyAOBaHUS B
M PasNUYHBIX YCNIOBUSIX SKCNyaTaLmm
KoMnnekcHblii 3a4eT ¢
1 3a4y0 L 1
OLIEHKOM
M/K.02.02 TexHONMormsi AMarHOCTMpPOBaHWSI, TEXHUYECKOrO 06C/Ty)KUBaHUS W
[1] [pemoHTa NoALEMHO-TPAHCMOPTHBIX,CTPOUTENLHBIX, AOPOXHBIX MALLMH U
o6opyaoBaHus
M/K.02.01 OpraHu3aums npoLeccoB TEXHNYECKOro 06CNYXMBAHWSI U PEMOHTa
[2] [noabeMHo- TpaHCMOPTHBIX, CTPOUTENBHBIX, AOPOXHbIX MaLUMH 1 060pyAOBaHUS B
M PasfUYHBIX YCNIOBUSIX SKCNyaTaLmm
KoMnnekcHblii 3a4eT ¢
2 3a4y0 L 2
OLIeHKOM
M/K.02.02 TexHonorns aMarHoCTUPOBaHUs, TEXHUYECKOro 06C/TyXMBaHNUS U
[2] [pemoHTa NoAbEMHO-TPAHCMOPTHBIX,CTPOUTENBHBIX, AOPOXHBIX MALLMH U
obopyaoBaHWs
[3] |MAK.01.01 TexHWueckas 3KCrnyaTauusi 4OPOT U AOPOXKHBIX COOPYXEHUI
3 3340 KoMMneKcHbli 3a4eT ¢ 3 MZK.01.02 OpraHusaums nnaHoBo-npeaynpeanTenbHbIX paboT no TekyLemy
OLIEHKOM [3] [conep>xaHuio n peMOHTY AOPOT 1 AOPOXHBIX COOPYXKEHUIA C UCMONb30BaHNEM
MaLUMHHbBIX KOMMNJIEKCOB
[3] |YN.01.01 YuebHas npakTvka
[4] [MAK.01.01 TexHuueckast akcnayaTaums AOPOr U AOPOXHbBIX COOPYXEHWI
KoMnneKcHbIi 3a4eT ¢
4 3a40 OLLEHKOM 4 M/IK.01.02 OpraHu3aums nnaHoBo-NpeaynpeAnTeNbHbIX paBoT Mo Tekyllemy
[4] [conep>xaHuio M peMOHTY AOPOT 1 AOPOXHBIX COOPYXKEHUIA C UCMONb30BaHNEM
MaLUMHHbBIX KOMMNJIEKCOB
[4] MZK.04.01 BbinonHeHve paboT no npocdeccum cnecapb No PEMOHTY JOPOXHO-
7 CTPOUTENbHBIX MaLUWH N TPaKTOPOB
5 3340 KOMI‘IJ‘Iel(CHbIM 3ay4eT ¢ 4 P! p P!
OLIeHKOM
[4] |MOK.04.02 B3anMo3aMeHsSIeMOCTb, CTaHAAPTM3aUMsS U cepTudmMKaums
(5] MZK.04.01 BbinonHeHve paboT no npocdeccum cnecapb Mo PEMOHTY AOPOXHO-
. CTPOUTENbHBIX MaLUWH N TPaKTOPOB
6 3a4y0 KOMnneFCHbM sauer ¢ 5 [5] M/K.04.03 TexHnuyeckas KCnnyaTaums JOPOXHbIX MalUUH, aBToMobuUnei u
OueHKom TPaKTOpOB
[5] |MN.04.02 Npou3BoaCTBEHHas NpakTuka
; 3240 KOMMAEKCHBIN 3a4eT C 6 [6] [MAK.03.01 OpraHusaums paboTel 1 ynpasneHue noapasaeneHnem opraHnsaummn
ay .
OLIeHKOM
[6] |MAK.03.02 YnpaBneHue coLuanbHO-TEXHUYECKUMM CUCTEMAaMK
KOMMAEKCHBI 3a4eT C [2] |YN.02.01 YuebHas npakTvka
8 3a40 . 2
ouerkon [2] |MN.02.01 NponsBoaCTBeHHas NpakTUKa
KOMMAEKCHBI 3a4eT ¢ [4] |YN.04.01 YuebHas npakTvka
9 3a40 . 4
ouerkon [4] |MN.04.01 NponsBoaCTBeHHas NpakTUKa
i [6] |YN.03.01 YuebHas npakTvka
10 3340 KoMnneKcHbIii 3a4eT ¢ 6

OLIEHKOM

[6

=

MN.03.01 Npown3BoacTBEHHas NpaKTUKa




4 lNosicHeHuA
1. MNpakTnku (yuyebHas 1 NPON3BOACTBEHHAS), @ TAKXKe YaCTb NPaKTUYeckmX 3aHsaTui no MAK.04.01 BbinonHeHne paboT no

npodeccun paboyero: cnecapb NO PEMOHTY AOPOXKHO-CTPOUTENBHBIX MawuH 1 TpakTopos, MAK.04.02
B3arMo3ameHseMoCTb, CTaHaapTM3aumsa n ceptudukauma n MAK.04.03 TexHuyeckas sKkcnyaTaums AOPOXKHbIX MaLLVWH,
aBTOMOOMIIEN 1 TPAKTOPOB, peanusytoTcs B (popMe NpakTUYECKOM NOAFOTOBKM C MOMEHTa BBeAeHNs MonoxeHust o

I'IpaKTW-IECKOIZ noaroToBke O6Y‘-IaIOIJJ,MXCF|.



